PREFEITURA DE

coN§TRUfNDO UmA NOVÀ HtSÍóRtA - 2021t2021

PLANURA ' ':
:.:

DECRETO NO. 157 DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

"Dispõe sobre nomeação de servidor público em
cargo comissionado e dá outras providências"-

Art. 1o. Fica nomeado o servidor Hélio Henrique Luz para o cargo

comissionado de Encarregado do Setor de Cultura e Patrimônio Histórico.

Arl.20 - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicaçáo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

Planura/MG, 27 e setemb e2023

UIZ B
Municip

nua Motrte Gaürelo, n" {{8, Ceatro - Ptanura/MG - CEP gttl.zo.ooo
Telelotret r'4 r42?7OoO - §itc! t t nüra.ng.gov.br

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANURA, estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, em conÍormidade com o art. 87, inciso I da Lei

Orgânica do Município - LOM e com base na Lei Municipal no36 de 05 de

dezembro de 2012, que dispõe sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura de

Planura/MG.

DECRETA: